GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Polícia Militar - PM

TERMO

DE MATRÍCULA DO

 I CURSO DE PATRULHAMENTO EM AMBIENTE RURAL - CPAR 2024

Aos 01 (um) dia do mês de novembro (11) de 2024, na cidade de Porto Velho, RO, no
Quartel do Batalhão de Operações Especiais - BOPE, em cumprimento aos seguintes
expedientes: PORTARIA Nº 8 2 2 5 DESIGNAÇÃO DE ESTABELECIMENTO DE ENSINO
(0053472578), de 04 de outubro de 2024, EDITAL Nº 04/2024/PM-BOPE1CIA, de 11 de outubro de
2024 (0053739103), ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO (0054328634), assim como a observância às
atribuições contidas nos artigos 59, 60 e 61 da Diretriz Geral de Ensino (Resolução nº 214, 11 de setembro
de 2017),  MATRICULO no I CURSO DE PATRULHAMENTO EM AMBIENTE RURAL ,
(CPAR/2024), a contar de 04 de novembro de 2024, os alunos abaixo relacionados:

I - Candidatos matriculados dentro do número de vagas ofertadas no Edital Nº
04/2024/PM-BOPE1CIA (0053739103), de 11 de outubro de 2024:

Qtde. GRAD. RE NOME Instituição
1 TC QOPM 100094677 RODOLFO LUIS ANDRADE RIBEIRO BOPE PMRO
2 1º SGT QPPM 100072417 SERGIO GONÇALVES DA COSTA BOPE PMRO
3 2º SGT QPPM 100069288 SÁVIO CÉSAR DE ARAÚJO FERREIRA BOPE PMRO
4 2° SGT QPPM 100088815 DOVIGAN FARIAS DA SILVA BOPE PMRO
5 2º SGT QPPM 100078133 WELLINGTON DE BRITO LEMOS BOPE PMRO
6 3º SGT QPPM 100090648 ANDERSSON DA SILVA AMAZONAS BOPE PMRO
7 3º SGT QPPM 100091299 CELSO PEREIRA DOMINGUES BOPE PMRO
8 CB QPPM 100094620 YVES CAUE DA SILVEIRA SEUBERT BOPE PMRO
9 CB QPPM 100093981 CRISTON NERES DOS SANTOS BOPE PMRO

10 CB QPPM 100095523 RENAN SENA ROSA BOPE PMRO
11 CB QPPM 100095534 RODRIGO PÉRICLES FERREIRA RODRIGUES BOPE PMRO
12 CB QPPM 100095935 VICTOR LACERDA PORTO BOPE PMRO
13 CB QPPM 100095952 ANDRÉ LUIZ LIMA FRANCO BOPE PMRO
14 CB QPPM 100096098 HEIDSON ESTEVAM OLIVEIRA BOPE PMRO
15 CB QPPM 100096358 ANTONIO FERREIRA SANTIAGO FILHO BOPE PMRO
16 SD QPPM 100096235 ANTONIO MARCIO PONTES BOPE PMRO
17 SD QPPM 100096542 IGOR BARAÚNA RODRIGUES BOPE PMRO

E nada mais havendo para constar e, para que surtam todos os efeitos legais, lavro o
presente Termo, eu Washington Soares Francisco  - CEL PM, Comandante de Policiamento
Especializado, que mandei digitar e nesta data o assino.

Termo Matricula I CPAR (0054367651)         SEI 0021.036243/2023-32 / pg. 1

 WASHINGTON SOARES FRANCISCO - CEL QOPM

Diretor do I Curso de Patrulhamento em Ambiente Rural - CPAR/2024

Documento assinado eletronicamente por Washington Soares Francisco , Comandante, em
01/11/2024, às 13:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0054367651 e o código CRC 2FD45E21.

Referência: Caso responda este(a) Termo, indicar expressamente o Processo nº 0021.036243/2023-32 SEI nº 0054367651

Termo Matricula I CPAR (0054367651)         SEI 0021.036243/2023-32 / pg. 2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Termo Matricula I CPAR (0054367651)